



# Kongelig Norsk Båtforbund

for et bedre båtliv

## KNBF Region Trøndelag

REFERAT FRA STYREMØTE NR : 05/2014

DATO: 8. desember

STED: Trondheim Båtforening

TID: 17.30

FORFALL: Jomar Bjørgum

IKKE MØTT:

MØTELEDER: Geir Giæver

REFERENT: Geir Giæver

### TIL STEDE:

Geir Giæver

Håvard Skogstad

Øyvind Hemb

Jan Terje Strømsnes,

Svein Åge Hansen

Fra forbundet:

NR.	SAK	MERKNAD	ANSVAR
45/14-15	Leder ønsket velkommen. Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden. Møteinnkalling og dagsorden utsendt på forhånd.	Godkjent	
46/14-15	Referat fra styremøte 20.10 2014 Gjennomgått av Geir	Godkjent	
47/14-15	Nye medlemsforeninger i region Trøndelag 2014 Vi har fått 8 nye medlemsforeninger i 2014, 453 nye medlemmer. Det er gjort et godt arbeid i år og styret er godt fornøyd med innsatsen	Tatt til etterretning	
48/14-15	Leder og nestleder har deltatt på et meget positivt innspillmøte fra Høyre vedr. Trondheimsfjorden.  Dette ble et godt møte og det ble gjort godt rede for hva KNBF står for. Og vi fikk presentert Båtlivsundersøkelsen. Vi avventer et nytt innspill.	Tatt til etterretning	



# Kongelig Norsk Båtforbund

for et bedre båtliv

49/14-15	<p>Ny komite opprettet av FS</p> <p>Regionleder har fått opprettet en ny media-komite, der vi i første omgang skal se på om vi kan få til et tettere samarbeid med Båtlivsmagasinet. Kan vi få til flere utgaver? Kan dette på sikt bli et medlemsblad? Og kan vi utvide vår innflytelse til å få 4 sider i hver utgave. Vi jobber nå med å sette sammen et team som kan jobbe videre med dette.</p> <p>Regionleder er også valgt inn for å jobbe sammen med sekretariatet om en ny nettside. Har vært på et møte så langt.</p>	Tatt til etterretning	
50/14-15	<p>Planlegging av årsmøte.</p> <p>Følgende ble besluttet. Tid/sted: Torsdag 5. mars kl. 18.00 skal årsmøtet avholdes på Hommelvik Båtforening eller cafe Rampa. Geir undersøker mulighetene og tar kontakt med Endre om Per Olav Munkhaug, Stjørdal BF, kan være møteleder.</p> <p>Det ble videre besluttet at alle som reiser 10 mil til årsmøtet skal støttes med kr. 1000 i reiseutgifter. Vi prøver å få til at medlemmer i samme båtforening i størst mulig grad reiser sammen. Det ble diskusjon om hva som ville trekke flest medlemmer til årsmøtet og det ble besluttet å ta kontakt med Christian Lien i Norske Sjø, for å høre om han kunne snakke om forsikring. Geir tar kontakt med Endre. Oppsett av årsberetning: Vi prøver å få Jomar til å sette opp dette i år også. Vi går for gjenvalg av styremedlemmene som er på valg, og Geir tar kontakt med Olaf Hjelmeland som er formann valgkomiteen. Håvard Skogstad setter opp budsjett til neste styremøte</p>	Vedtatt	Geir
5i/14-15	<p>Bøyeprosjektet</p> <p>Det ble besluttet at Geir tar kontakt med Sandstad båtforening og tilbyr dem en bøye samt kr. 15000</p>	Besluttet	Geir



# Kongelig Norsk Båtforbund

for et bedre båtliv

	for å få til et utlegg på angitt plass. Geir tar kontakt med leder i foreningen		
52/14-15	<p>Forbundsstyret. Referat saker</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Medlemsutviklingen i KNBF er god. Totalt 35 nye medlemsforeninger og 3100 nye medlemmer i 2014- De fleste gjennom foreninger</li><li>- ORG går videre med sine framdriftsplaner. Nå skal regionene vurderes</li><li>- Invitasjon til Stortinget- båtpolitisk seminar. Innledende møte er avholdt og det vil bli arrangert flere møter med Stortingets Transportkomite. Endelig er vi i gang her. Temaer vil bli bestemt av KNBF. Båtlivsundersøkelsen vil være et viktig underlag her.</li><li>- Påbud om bruk av vest. NY holdning.</li><li>- KNBF`s holding her er at vi støtter et påbud og frihet under ansvar.</li></ul>	Tatt til etterretning	
53/14-15	Hitramøtet kommer trolig ikke før på nyåret p g a regionens aktivitet i Nord-Trøndelag.	Tatt til etterretning	
54/14-15	<p>Eventuelt</p> <p>Vi utarbeider nyttårshilsen til våre medlemsforeninger. Endre er satt på saken.</p>	Vedtatt	Ansvar Endre
55/14-15	<p>Neste styremøte er 12.0115. Og kun en sak skal være på sakskartet. Årsmøtet 2015</p> <p>Møtet hevet 19. 40 og vi gikk til en planlagt årsavslutning på restaurant Fru Inger</p>	Vedtatt	Ansvar Geir